(4) 不可抗力事件出現，包括但不限於天災，戰爭，暴動，公眾騷亂，騷亂 ，火災，水災，

爆炸，疫情，恐怖主義，罷工或

(5) 有關本集團整體的業務，或財務，或營業狀況或前景的任何其他重大不利變化，不論

同類規則是否適用；或

- 13 -

(6) 於緊接章程刊發日期前，在任何包銷商的合理意見下，在供股而言，任何可構成重大

遺漏的事項發生或被發現，而此等事項未有在章程披露；或

(7)本公司股份超過連續十日於聯交所停止買賣，而有關停止買賣並非由聯交所審批此公

告，章程文件或有關供股的其他公告或通函所導至。

陳先生的承諾

陳先生為本公司執行董事及主席。 於本公告日期，陳先生於合共 136,321,760 股股份中擁

有權益，佔本公司現有已發行股本約 3.62%。根據包銷協議，陳先生已不可撤回及無條件

向本公司及樹熊證券作出承諾，其中包括 :

(1) 於包銷協議日期及最後接納時限前，將暫定配發給陳先生或原有的 136,321,760 股股份

(「現有股份」) 以陳先生名義於中央結算系統進行登記的代名人(「代名人」)合共

68,160,880 股供股股份(「承諾的供股股份」)；加入陳先生指定的中央結算系統參與者。

(2) 促使本公司的香港股份登記處，於最後接納時限前，收到此等承諾供股股份的暫定配

發函，及按照章程文件條款所述付款。

(3) 直到記錄日期營業時間結速時，現有股份應仍以代名人登記；及

(4) 在未獲取本公司及樹熊證券份書面同意前，於緊隨包銷協議獲執行後及於包銷協議所

須的所有條件均達至時，陳先生將促使其代名人及/或他或其任何一位代名人(不論直接

或間接) 出售 (包括但不限於創做任何期權，抵押，負債) 或轉讓或收購 (不違返交易

所規則除外) 任何股份或有關權益 (接納承陪的供股股份除外) ，而不限於以上所述，

若有任何第三方獲轉讓上述股份或權益，按包銷協議，須承諾給予本公司及樹熊證券

同等承諾。

除陳先生的承諾外，本公司並無自任何其他股東接獲有關彼等將認購任何或全部將向彼等

暫定配發的供股股份的承諾。

- 14 -

在供股前後本公司的股權架構

本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後的股權架構載列如下：

 於本公告日期 緊隨供股完成後 (假設所有

股東悉數承購彼等各自的供

股股份配額）

緊隨供股完成後（假設概無股東 （除承

諾股東外）承購任何包銷股份及

所有包銷股份均由包銷商包銷）

關連人士 所持股份數目 % 所持股份數目 % 所持股份數目 %

陳立基

（附註一）

136,321,760 3.62 204,482,640 3.62 1,657,316,216 29.32

周博裕

（附註二）

4,000,000 0.11 6,000,000 0.11 4,000,000 0.07

楊永成

（附註三）

4,100,000 0.11 6,150,000 0.11 4,100,000 0.07

劉瑞源

（附註四）

2,040,000 0.05 3,060,000 0.05 2,040,000 0.04

蕭兆齡

（附註五）

2,040,000 0.05 3,060,000 0.05 2,040,000 0.04

黃潤權

（附註六）

3,500,000 0.09 5,250,000 0.09 3,500,000 0.06

Anderson

Brian Ralph

（附註七）

1,500,000 0.04 2,250,000 0.04 1,500,000 0.03

小計 153,501,760 4.07 230,252,640 4.07 1,674,496,216 29.62

公眾

樹熊證券 -  - - - 363,208,394 6.43

其他公眾

股東

3,614,903,940 95.93 5,422,355,910 95.93 3,614,903,940 63.95

小計: 3,614,903,940 95.93 5,422,355,910 95.93 3,978,112,334 70.38

總計

3,768,405,700 100.00 5,652,608,550 100.00 5,652,608,550 100.00

附註:

1. 由於是執行董事，陳立基先生屬本公司關連人士。

2. 由於是執行董事，周博裕博士屬本公司關連人士。

3. 由於是執行董事，楊永成先生屬本公司關連人士。

4. 由於是獨立非執行董事，劉瑞源先生屬本公司關連人士。

5. 由於是獨立非執行董事，蕭兆齡先生屬本公司關連人士。

6. 由於是獨立非執行董事，黃潤權先生屬本公司關連人士。

7. 由於是獨立非執行董事，Mr. Anderson Brian Ralph 先生屬本公司關連人士。

- 15 -

進行供股的理由及所得款項用途

本集團的主要業務包括: (i) 礦山及冶金機械的生產, (ii) 就礦產業提供供應鏈管理服務，涵

蓋中國政府一帶一路倡議沿線國家及地區(iii) 開採及生產煤及 (iv) 證券投資

在扣除供股所須費用估計約四佰十五萬港元後，所得款項淨額約八仟六佰二拾九萬

港元將用於以下事項 :

(1) 約 25%所得款項，或二仟一佰五十七萬港元，將用於擴大礦山及冶金機械的生

產業務及就礦產業提供供應鏈管理服務業務，包括 (i) 購買生產設備及機器以

成立額外生產線，及改善礦山及冶金機械現有生產設備; 及(ii) 在本集團的開放

地方建設防風牆，以達至防塵及控制塵污染。預期此等購買，改善及建設工程